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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LA VOLIERE (Week #9)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #10 Segment #1 Date 31 octobre 2018 à 09:30
Allée #1 & 2 : (307) 12- R. GENOIS vs (208) 1-   N.  CHRISTIN Allée #3 & 4 : (217) 10- M. COURTOIS vs (215) 8-   G.  YOUNG
Allée #5 & 6 : (210) 3-   G.  OUELLETTE vs (212) 5-   T.  BUSSIERE Allée #7 & 8 : (209) 2-   C. BEAUPRE vs (211) 4-   J-P.LAFLEUR
Allée #9 & 10 : (309) 14- A.  VEZINA vs (216) 9-   T.  COTE Allée #11 & 12 : (308) 13- C.  BEAULIEU vs (311) 16- H.LESSARD
Allée #13 & 14 : (306) 11- Y.BISAILLON vs (213) 6-   M. LAFRANCE Allée #15 & 16 : (214) 7-   L. GAUTHIER vs (310) 15- D.ARCHAMBAULT

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
14- A.  VEZINA1 24.0 18 27 1454 421035217 12299 0 511.0
12- R. GENOIS2 23.0 18 27 1459 416534744 12659 0 152.0
3-   G.  OUELLETTE3 21.0 15 27 1489 414934702 123112 0 493.0
6-   M. LAFRANCE4 21.0 16 27 1496 428434574 119111 0 890.0
9-   T.  COTE5 20.0 15 27 1536 419334790 125112 0 292.0
7-   L. GAUTHIER6 20.0 15 27 1484 415634674 108912 0 1913.0
15- D.ARCHAMBAULT7 20.0 15 27 1429 396234545 111112 0 1691.0
8-   G.  YOUNG8 19.0 14 27 1424 412034493 104213 0 2384.0
16- H.LESSARD9 18.0 12 27 1462 422134528 123315 0 474.0
1-   N.  CHRISTIN10 18.0 13 27 1362 397033861 113514 0 1453.0
4-   J-P.LAFLEUR11 18.0 15 27 1410 398933707 117212 0 1081.0
10- M. COURTOIS12 17.0 13 27 1479 413234511 123914 0 414.0
11- Y.BISAILLON13 14.0 10 27 1432 414134772 128017 0 00.0
13- C.  BEAULIEU14 14.0 11 27 1517 415734596 110816 0 1723.0
5-   T.  BUSSIERE15 13.0 10 27 1454 416834697 124717 0 331.0
2-   C. BEAUPRE16 8.0 6 27 1431 418133872 113621 0 1440.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Emelie Perron 288 Suzanne Demers 805 Robert Canestrari 300 Gilles Ouellette 795
Suzanne Demers 284 Diane Fecteau 750 Onil Bernier 290 Claude Lacoste 761
Louise Forget 268 Huguette Lessard 728 Albert Vezina 279 Thomas Cote 759
Marcelle Desmarais 264 Marcelle Desmarais 708 Yvon Bisaillon 279 Robert Canestrari 737
Diane Fecteau 259 Denise Populus 704 Gilles Ouellette 279 Jean R Beaulieu 735

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Suzanne Demers 300 Suzanne Demers 805 Gaby Cantin 300 Gaby Cantin 832
Marlaine Lafrance 300 Marlaine Lafrance 786 Stan Bardo 300 Raymond Genois 795
Emelie Perron 288 Pauline Topolniski 774 Gilles Marsan 300 Gilles Ouellette 795
Marie Paule Duquette 287 Nicole Christin 753 Onil Bernier 300 Claude Lacoste 788
Laura Fortin 279 Diane Fecteau 750 Robert Canestrari 300 Onil Bernier 785

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Emelie Perron 288 Suzanne Demers 805 Robert Canestrari 300 Gilles Ouellette 795
Suzanne Demers 284 Diane Fecteau 750 Onil Bernier 290 Claude Lacoste 761

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
9-   T.  COTE 1536 6-   M. LAFRANCE 4284
13- C.  BEAULIEU 1517 16- H.LESSARD 4221
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Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Suzanne Demers1 27 6327 300 805234Gaby Cantin1 27 6652 300 832246
Diane Fecteau2 24 5386 267 750224Onil Bernier2 21 4981 300 785237
Pauline Topolniski3 27 6003 269 774222Raymond Genois3 27 6358 279 795235
Marlaine Lafrance4 27 5979 300 786221Claude Lacoste4 27 6330 299 788234
Ginette Racicot5 21 4643 266 749221Gilles Ouellette5 27 6210 279 795230
Nicole Christin6 27 5896 268 753218Gilles Marsan6 27 5985 300 729221
Emelie Perron7 18 3919 288 722217Thomas Cote7 27 5963 276 759220
Laura Fortin8 27 5867 279 698217Louis Gravel8 9 1976 236 650219
Therese Bussiere9 27 5818 268 719215Richard Moreau9 27 5900 257 717218
Huguette Lessard10 27 5799 262 745214Yvon Bisaillon10 27 5880 279 770217
Renee Bilodeau11 27 5793 268 749214Raynald Fortin11 27 5877 263 725217
Christiane Leblanc12 27 5755 259 708213Andre Gauthier12 9 1961 279 765217
Claudette Beaupre13 27 5694 265 694210Albert Vezina13 27 5843 279 727216
Murielle Charlebois14 27 5666 262 718209Gilles Ross14 27 5820 300 766215
Denise Mongeon15 21 4395 271 720209Robert Canestrari15 27 5818 300 737215
Louise Forget16 24 5007 268 661208Stan Bardo16 24 5162 300 752215
Helene Lacasse17 27 5601 248 705207Robert Brodeur17 27 5717 286 701211
Lise Fredette18 27 5600 257 669207John Cerniuk18 15 3175 252 690211
Louise Bergeron19 9 1869 257 649207Robert Racette19 24 5016 278 758209
Marie Paule Duquette20 24 4956 287 701206Germain Bisson20 24 4982 270 687207
Denise Populus21 21 4316 255 704205Lucien Gauthier21 27 5594 279 692207
Christiane Goyette22 27 5419 271 698200Lucien Lallemand22 21 4338 257 686206
Isa Chabot23 27 5408 246 693200Jean R Beaulieu23 27 5555 279 735205
Monique Courtois24 9 1768 279 645196Jean P. Lafleur24 27 5524 278 683204
Laurette Ross25 27 5292 268 670196Denis Archambault25 27 5493 277 683203
Colette Langlais26 18 3527 236 636195Claude Chabot26 24 4868 275 714202
Marcelle Desmarais27 27 5260 278 719194Jean-Pierre St-Marie27 24 4863 252 727202
Lise Girard28 15 2910 245 692194Yvon Leblanc28 24 4855 268 714202
Therese Maggi29 27 5180 261 689191Philibert Bouchard29 27 5336 256 655197
Jocelyne Bradette30 27 5165 254 652191Raoul Cyr30 27 5289 244 691195
Gisele Cyr31 21 3996 268 705190Louis Dussault31 24 4678 255 642194
Margaret Michaliszyn32 27 5050 235 635187Raymond Lattaro32 27 5255 242 666194
Lise Fiset33 21 3903 249 679185Nat Marrazza33 27 5232 247 646193
Marie Ross34 27 5008 278 681185Yvon Mallette34 27 5191 265 633192
Carmen Beaulieu35 24 4447 249 699185Gilles Pelletier35 18 3374 233 642187
Lucille Legault36 27 4995 278 705185Hugue Belsile36 27 5037 259 652186
Nicole Perreault37 27 4974 264 710184Cornelius Boekema37 24 4455 251 627185
Johanne Girard38 18 3256 278 698180Raymond Benoit38 18 3281 267 640182
Marie P Daoust39 27 4789 250 661177Jean P Langlais39 18 3257 235 631180
Louise Pouliot40 18 3196 213 583177Tony De Melo40 24 4236 228 607176
Jeannette Moreau41 27 4787 237 606177Roland Granger41 21 3693 256 647175
Claudette Martin42 27 4563 257 570169George Young42 24 4164 235 626173
Francoise Poirier43 24 4044 214 603168Richard Leblanc43 27 4475 198 554165
Magella Martel44 21 3533 206 543168Theo De Melo44 21 3243 259 569154
Monique Faulkner45 21 3472 247 648165
Therese Marchand46 24 3949 234 613164
Louise Jette47 18 2845 263 587158
Claudette Courtois48 15 2176 182 507145
Carole Larose49 18 2567 177 473142
Verna Richardson50 24 3199 161 426133
Lilianne Cartvright51 27 3563 188 473131
Vacant52 0 0 0 0106

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (208) 1-   N.  CHRISTIN
1.- Louise Jette 0 18 2845 158.01 164.04 263 587 0 1 6 2 0 0
2.- Colette Langlais 0 18 3527 195.17 194.05 236 636 0 0 0 6 3 0
3.- Therese Marchand 0 24 3949 164.13 166.13 234 613 0 1 4 3 1 0
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4.- Raymond Benoit 0 18 3281 182.05 176.01 267 640 0 0 4 4 1 0
5.- Nicole Christin 0 27 5896 218.10 220.17 268 753 0 0 0 1 6 2
6.- Richard Moreau 0 27 5900 218.14 215.23 257 717 0 0 0 1 7 1

#2 - (209) 2-   C. BEAUPRE
1.- Lucien Lallemand 0 21 4338 206.12 206.12 257 686 0 0 0 3 6 0
2.- Laurette Ross 0 27 5292 196.00 196.06 268 670 0 0 0 6 3 0
3.- Francoise Poirier 0 24 4044 168.12 169.12 214 603 0 0 5 3 1 0
4.- Jean P Langlais 0 18 3257 180.17 175.01 235 631 0 0 1 7 1 0
5.- Tony De Melo 0 24 4236 176.12 173.06 228 607 0 0 4 4 1 0
6.- Claudette Beaupre 0 27 5694 210.24 211.14 265 694 0 0 0 3 6 0

#3 - (210) 3-   G.  OUELLETTE
1.- Louise Pouliot 0 18 3196 177.10 178.12 213 583 0 0 0 9 0 0
2.- Gilles Ross 0 27 5820 215.15 212.10 300 766 0 0 0 2 5 2
3.- Helene Lacasse 0 27 5601 207.12 210.02 248 705 0 0 0 3 5 1
4.- Robert Canestrari 0 27 5818 215.13 211.17 300 737 0 0 0 1 6 2
5.- Gilles Pelletier 0 18 3374 187.08 188.08 233 642 0 0 2 4 3 0
6.- Gilles Ouellette 0 27 6210 230.00 225.15 279 795 0 0 0 1 4 4

#4 - (211) 4-   J-P.LAFLEUR
1.- Vacant 0 0 0 106.01 106.01 0 0 0 9 0 0 0 0
2.- Marie Paule Duquette 0 24 4956 206.12 205.18 287 701 0 0 0 5 3 1
3.- Jean P. Lafleur 0 27 5524 204.16 203.09 278 683 0 0 0 4 5 0
4.- Christiane Goyette 0 27 5419 200.19 197.12 271 698 0 0 0 4 5 0
5.- Claudette Courtois 0 15 2176 145.01 144.01 182 507 0 1 7 1 0 0
6.- Onil Bernier 0 21 4981 237.04 237.12 300 785 0 0 0 0 4 5

#5 - (212) 5-   T.  BUSSIERE
1.- Therese Bussiere 0 27 5818 215.13 215.13 268 719 0 0 0 2 5 2
2.- Renee Bilodeau 0 27 5793 214.15 213.13 268 749 0 0 0 1 7 1
3.- Lise Fredette 0 27 5600 207.11 205.21 257 669 0 0 1 1 7 0
4.- Denise Populus 0 21 4316 205.11 200.12 255 704 0 0 0 6 2 1
5.- Lise Fiset 0 21 3903 185.18 185.18 249 679 0 0 2 5 2 0
6.- Gilles Marsan 0 27 5985 221.18 221.21 300 729 0 0 0 3 3 3

#6 - (213) 6-   M. LAFRANCE
1.- Johanne Girard 0 18 3256 180.16 179.13 278 698 0 0 4 3 2 0
2.- Hugue Belsile 0 27 5037 186.15 185.07 259 652 0 0 1 6 2 0
3.- Raymond Lattaro 0 27 5255 194.17 196.02 242 666 0 0 0 6 3 0
4.- Nat Marrazza 0 27 5232 193.21 195.16 247 646 0 0 0 6 3 0
5.- Andre Gauthier 0 9 1961 217.08 221.04 279 765 0 0 0 1 7 1
6.- Marlaine Lafrance 0 27 5979 221.12 223.06 300 786 0 0 0 2 5 2

#7 - (214) 7-   L. GAUTHIER
1.- Marie Ross 0 27 5008 185.13 186.13 278 681 0 0 2 5 2 0
2.- Cornelius Boekema 0 24 4455 185.15 182.06 251 627 0 1 1 3 4 0
3.- Marie P Daoust 0 27 4789 177.10 172.00 250 661 0 0 3 5 1 0
4.- Verna Richardson 0 24 3199 133.07 133.16 161 426 0 5 4 0 0 0
5.- Yvon Leblanc 0 24 4855 202.07 204.14 268 714 0 0 1 3 4 1
6.- Lucien Gauthier 0 27 5594 207.05 204.06 279 692 0 0 0 3 6 0

#8 - (215) 8-   G.  YOUNG
1.- Lilianne Cartvright 0 27 3563 131.26 132.09 188 473 0 5 4 0 0 0
2.- Jeannette Moreau 0 27 4787 177.08 176.16 237 606 0 0 3 4 2 0
3.- Isa Chabot 0 27 5408 200.08 199.22 246 693 0 0 0 4 5 0
4.- Theo De Melo 0 21 3243 154.09 148.10 259 569 0 3 4 2 0 0
5.- George Young 0 24 4164 173.12 168.10 235 626 0 0 3 5 1 0
6.- Germain Bisson 0 24 4982 207.14 206.12 270 687 0 0 0 3 6 0

#9 - (216) 9-   T.  COTE
1.- Emelie Perron 0 18 3919 217.13 214.14 288 722 0 0 0 3 5 1
2.- Claude Lacoste 0 27 6330 234.12 232.01 299 788 0 0 0 0 5 4
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3.- Claude Chabot 0 24 4868 202.20 198.01 275 714 0 0 0 5 2 2
4.- Christiane Leblanc 0 27 5755 213.04 211.18 259 708 0 0 0 2 6 1
5.- Richard Leblanc 0 27 4475 165.20 166.00 198 554 0 0 4 5 0 0
6.- Thomas Cote 0 27 5963 220.23 216.20 276 759 0 0 0 2 4 3

#10 - (217) 10- M. COURTOIS
1.- John Cerniuk 0 15 3175 211.10 215.09 252 690 0 0 0 5 4 0
2.- Margaret Michaliszyn 0 27 5050 187.01 189.02 235 635 0 0 1 5 3 0
3.- Pauline Topolniski 0 27 6003 222.09 220.22 269 774 0 0 0 2 4 3
4.- Louise Forget 0 24 5007 208.15 206.20 268 661 0 0 0 2 7 0
5.- Stan Bardo 0 24 5162 215.02 212.04 300 752 0 0 0 3 4 2
6.- Monique Courtois 0 9 1768 196.04 190.05 279 645 0 0 0 3 6 0

#11 - (306) 11- Y.BISAILLON
1.- Ginette Racicot 0 21 4643 221.02 221.02 266 749 0 0 0 0 7 2
2.- Nicole Perreault 0 27 4974 184.06 185.00 264 710 0 0 2 6 0 1
3.- Diane Fecteau 0 24 5386 224.10 220.16 267 750 0 0 0 3 3 3
4.- Laura Fortin 0 27 5867 217.08 215.20 279 698 0 0 0 1 8 0
5.- Raynald Fortin 0 27 5877 217.18 216.10 263 725 0 0 0 2 6 1
6.- Yvon Bisaillon 0 27 5880 217.21 215.07 279 770 0 0 0 3 3 3

#12 - (307) 12- R. GENOIS
1.- Robert Brodeur 0 27 5717 211.20 209.08 286 701 0 0 0 3 5 1
2.- Jocelyne Bradette 0 27 5165 191.08 190.11 254 652 0 0 0 7 2 0
3.- Lucille Legault 0 27 4995 185.00 181.05 278 705 0 1 0 6 1 1
4.- Murielle Charlebois 0 27 5666 209.23 209.03 262 718 0 0 0 4 3 2
5.- Suzanne Demers 0 27 6327 234.09 230.02 300 805 0 0 0 0 5 4
6.- Raymond Genois 0 27 6358 235.13 234.19 279 795 0 0 0 0 4 5

#13 - (308) 13- C.  BEAULIEU
1.- Monique Faulkner 0 21 3472 165.07 163.01 247 648 0 0 5 3 1 0
2.- Magella Martel 0 21 3533 168.05 166.17 206 543 0 0 3 6 0 0
3.- Jean R Beaulieu 0 27 5555 205.20 200.20 279 735 0 0 1 2 4 2
4.- Louis Dussault 0 24 4678 194.22 192.10 255 642 0 0 0 5 4 0
5.- Carmen Beaulieu 0 24 4447 185.07 182.17 249 699 0 0 2 4 3 0
6.- Therese Maggi 0 27 5180 191.23 191.17 261 689 0 0 1 5 3 0

#14 - (309) 14- A.  VEZINA
1.- Claudette Martin 0 27 4563 169.00 172.00 257 570 0 0 4 5 0 0
2.- Lise Girard 0 15 2910 194.00 193.04 245 692 0 0 0 8 1 0
3.- Raoul Cyr 0 27 5289 195.24 197.03 244 691 0 0 0 6 3 0
4.- Denise Mongeon 0 21 4395 209.06 207.11 271 720 0 0 0 5 2 2
5.- Gaby Cantin 0 27 6652 246.10 248.20 300 832 0 0 0 1 1 7
6.- Albert Vezina 0 27 5843 216.11 213.04 279 727 0 0 0 1 7 1

#15 - (310) 15- D.ARCHAMBAULT
1.- Gisele Cyr 0 21 3996 190.06 190.06 268 705 0 0 1 6 1 1
2.- Robert Racette 0 24 5016 209.00 207.15 278 758 0 0 0 4 4 1
3.- Carole Larose 0 18 2567 142.11 139.11 177 473 0 3 3 3 0 0
4.- Roland Granger 0 21 3693 175.18 169.14 256 647 0 0 4 3 2 0
5.- Yvon Mallette 0 27 5191 192.07 193.23 265 633 0 0 0 7 2 0
6.- Denis Archambault 0 27 5493 203.12 204.13 277 683 0 0 0 3 6 0

#16 - (311) 16- H.LESSARD
1.- Louise Bergeron 0 9 1869 207.06 205.02 257 649 0 0 0 6 3 0
2.- Louis Gravel 0 9 1976 219.05 221.00 236 650 1 5 2 0 1 0
3.- Philibert Bouchard 0 27 5336 197.17 196.23 256 655 0 0 1 2 6 0
4.- Jean-Pierre St-Marie 0 24 4863 202.15 196.20 252 727 0 0 0 5 3 1
5.- Marcelle Desmarais 0 27 5260 194.22 189.16 278 719 0 0 2 3 2 2
6.- Huguette Lessard 0 27 5799 214.21 211.07 262 745 0 0 0 3 4 2


